Главе администрации МО

«Каргопольский муниципальный район»

от ООО «Рекламные Конструкции»
Директор Иванов Иван Иванович
заявление

о выдаче разрешения на установку рекламной конструкции

Прошу выдать разрешение на установку рекламной конструкции на территории МО «Каргопольский муниципальный район».

         Тип и размер рекламной конструкции
двусторонний рекламный щит (билборд), размер 3х6 м, высотой 9 м

         Адрес и место установки рекламной конструкции

г.Каргополь, в 230 метрах к юго-западу от дома № 18 по ул. Каштановой
Копии прилагаемых документов:

1. устав ООО «Рекламные Конструкции»

2. протокол о назначении от 19.12.16

3. платежное поручение №15 от 08.12.16
4. письмо о согласии собственника недвижимого имущества на присоединение к этому имуществу рекламной конструкции от 01.12.16.

5. свидетельство о государственной регистрации права на недвижимое имущество 29 №003668899
6. эскиз рекламного щита с прилегающей территории
7. схема территориального размещения рекламной конструкции
8. рабочий проект рекламной конструкции «Рекламный щит по адресу: г.Каргополь, в 230 метрах к юго-западу от дома № 18 по ул. Каштановой», разработанный лицензированный проектной организацией ООО «Рекламные Технологии»
           ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Директор       _____________                           Иванов Иван Иванович
            (должность)                  (подпись)                                                 (Ф.И.О.)

М.П.